
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

14/Agosto/2013 
Edição nº80– Ano II 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sumário 

Portaria...............02 

 

 

 

  

 

 



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

14/Agosto/2013 
Edição nº80– Ano II 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 

 PORTARIA   Nº 198 /2013  

 

 

 
JOSÉ ROBERTO COCO, Prefeito do Município de 

Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e considerando de interesse da 
Administração: 

 

 
 

                                                 RESOLVE 

 
 

      

                                Art. 1º - DESIGNAR o servidor AGNALDO GARCIA, ocupante 
de Cargo efetivo a prestar seus serviços junto ao Departamento de Saúde na função de Agente de 

Saúde E.C.D, a partir do dia 13/08/2013. 

     
                                                Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

ficando revogadas as diposições em contrário. 

 
                                                

                               REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 
 

                                                          

                                                           Paço Municipal, 12 de agosto de 2013 
 

 

 

      JOSÉ ROBERTO COCO 

        Prefeito Municipal 

 

 

 


		2013-08-27T14:08:12-0300
	FORMOSA DO OESTE PREFEITURA:76208495000100
	DIARIO OFICIAL




